
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., a myslivosti

Honební společenstvo Český MeránNázev HS:

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 1.

Číslo registrace: ZP 200/03-B.

Den registrace: 17.03.2003

IČO HS: 69057966

Identifikace honebních pozemků: je uložena v RegistruHS

Honební starosta:

Honební místostarosta:

Ing. Otto Srb, Vrchotice 5, 257 91 Sedlec - Prčice, doručovací
adresa: Divišovická 236, 257 91 Sedlec - Prčice

Ing. Jiří Pištěk, Sánovská 181, 257 91 Sedlec - Prčice

Členové výboru: Ing. Karel Peterka, Masarykovo nám. 6, 256 01 Benešov
Pavel Dvořák,Násilov 2, 257 91 Sedlec - Prčice

Seznam provedených změn v rejstříkuHS: 26.11.2012 - změna složení honebníhovýboru
15.02.2023 - změna v obsazení členů honebníhovýboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS:



Identifikace honebních pozemků, tvořících Společenstevní honitbu, a toslovním popisem hranic honitby

Slovní popis hranic honitby:
V Severovýchodníčástí je hranice tvořena silnicí od kapličky Vrchoticedo Jetřichovíc, dále vpravo silnicína Monínec, na kraji lesa zvaný Ochoz se hranice lomí po cestě vpravo západním směrem na svážnicí,pak cca 80 m po ní. Pak je vedena jižním směrem po hranici parcely 732 k hranici parcely 737(po průseku), dále vpravo až na vojenskou rozhlednu. Pak se lomí po hraně pozemku č. 791 kolemareálu rekreačního zařizeníČeské spořitelny po kraji lesa do lokality Struhy, pak po hřebenu až na cestuk Busínům. Po ní až na asfaltovou komunikaci. Pak po této komunikaci do Cunkova. Dále pokračujepo komunikacidolů a pak lesem po hranici pozemkové držby rodiny Háskových do úseku zvané Dolinya pak na silnici Libenice — Vrchotíce. Po této silnicíje vedena až k rybníku Prostřední, pak se lomí vlevopo hrázi tohoto rybníka na hráz Velký Vrchotický a po této hrází do Vrchotic ke kapličce.
Změna: Po silnici Jetřichovice — Cunkov, dále hranice odbočuje v místě „U Josefa" vpravo po vlastnickéhranici majetku lng. Otto Srba, u elektrovodu hranice přechází po zemni cestě na okraj lesa a dálekrajem lesa k hotelu Monínec. Pak pokračuje po okraji sjezdovky, v místě vleku se lomí vpravo pohranici pozemků dr. Filipa až na svážnící. Od svážníceje hranice vedena do „Ochozu" až na komunikaciMonínec—Jetřichovíce. Po této komunikaci pokračuje hranice zpět do Jetřichovíc.


